AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 24/0435-0000497-2
Concorrência Eletrônica nº 0065/2025
Objeto: Contratação de empresa para implantação e pavimentação asfáltica da
rodovia ERS265, Trecho: Entr. ERS-702 (Cancelão) - Entr. BRS-392(A) (p/Santana da
Boa Vista) - Lote 1, Extensão: 10,00 km (SRE265ERS0030).

A Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

pública a SUSPENSÃO ANTES DA ABERTURA da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nº 0065/2025, para adequações de documentação técnica,  devendo o prosseguimento

do certame ser comunicado por intermédio de publicação, conforme legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de julho de 2025.

Kamila Lira

Agente de Contratação – DELIC

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: CRE 0065 2025 AVISO SUSPENSAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Kamila de Oliveira Lira SPGG / DELIC/CELIC / 3846288 30/07/2025 14:17:14

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/07/2025 15:19:14